
 
Uchwała Nr XII/162/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
 
w sprawie : upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania 

przekraczającego rok budżetowy na wydatki na realizację zadania pn.  „Zmiana 
sposobu pobierania opłat oraz administrowanie strefą płatnego parkowania na 
terenie Miasta Nowego Sącza” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza  postanawia : 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązania na lata 2007 
– 2009 w łącznej zaplanowanej kwocie 1.120.000 zł (słownie: milion sto dwadzieścia tysięcy 
złotych) na wydatki związane z finansowaniem zadania pn. „Zmiana sposobu pobierania opłat 
oraz administrowanie strefą płatnego parkowania na terenie Miasta Nowego Sącza” 
 

§ 2 
 

Źródłem pokrycia wydatków określonych w § 1 uchwały będą dochody budżetu miasta 
Nowego Sącza z funkcjonowania strefy płatnego parkowania w latach 2007 – 2009 z 
prognozą podziału na lata: 
 
- 2007  - kwota    200 000 zł  
- 2008  - kwota    600 000 zł 
- 2009  - kwota    320 000 zł 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


	 
	Uchwała Nr XII/162/2007 
	Rady Miasta Nowego Sącza 


